

林州市图书馆城市书房设备配套项目

招 标 文 件

项目编号：林财公开采购-2025-GK18



采 购 人：林州市图书馆

代理机构：河南登展工程管理服务有限公司

日 期：2025 年 10 月

目 录

第一章 招标公告	2
第二章 投标人须知.....	6
第三章 采购需求.....	29
第四章 合同条款（格式）	36
第五章 投标文件格式.....	48
第六章 附件.....	63

第一章 招标公告

林州市图书馆城市书房设备配套项目

招标公告

项目概况

林州市图书馆城市书房设备配套项目的潜在投标人应在林州市公共资源交易中心网站（<https://ggzy.anyang.gov.cn/lzggzy/>）网站，凭企业数字证书获取采购文件。并于 2025 年12 月 9 日上午9 时 00 分（北京时间） 前提交投标文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：林财公开采购-2025-GK18
2. 项目名称：林州市图书馆城市书房设备配套项目
3. 采购方式：公开招标
4. 预算金额：2475936.3元
最高限价：2475936.3元

序号	包号	包名称	包预算（元）	包预算（元）
1	林财公开采购- 2025-GK18-1	林州市图书馆城市书房设备配套项目一标段	1320000	1320000
2	林财公开采购- 2025-GK18-2	林州市图书馆城市书房设备配套项目二标段	750000	750000
3	林财公开采购- 2025-GK18-3	林州市图书馆城市书房设备配套项目三标段	405936.3	405936.3

5. 采购清单（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）
 - 5.1 采购内容：林州市图书馆城市书房设备配套（详见招标文件第三章采购需求）；
 - 5.2 服务地点：采购人指定地点；
 - 5.3 资金来源：财政资金；
 - 5.4 质量标准：符合国家、地方及行业规范要求，并满足采购人需求。
6. 合同履行期限（供货期）：15 日历天；

7. 本项目是否接受联合体投标：否；
8. 是否接受进口产品：否；
9. 是否专门面向中小企业：否。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：/；
3. 本项目的特定资格要求：
 - 3.1 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，对列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站的“失信被执行人”（中国执行信息公开网<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）、“政府采购严重违法失信行为记录名单”、“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人，拒绝参与本项目采购活动；（采购人或代理机构将对参加本项目的投标人进行信用信息查询，截图打印或照片留存）。
 - 3.2 本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

1. 时间：2025 年11 月 17 日至 2025 年 11 月 21 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间，法定节假日除外）。
2. 地点：登录林州市公共资源交易中心网站（<https://ggzy.anyang.gov.cn/lzggzy/>），凭企业数字证书获取采购文件。
3. 方式：网上获取。供应商需提前办理 CA 数字证书及电子签章，并登录安阳市公共资源交易中心网站（<https://ggzy.anyang.gov.cn/ayggzy/>）完成 CA 注册（推荐使用 IE 浏览器）；具体办理流程请登录安阳市公共资源交易中心网站（<https://ggzy.anyang.gov.cn/ayggzy/>）-服务指南-操作手册-《安阳市公共资源交易系统投标人（供应商）操作手册》。
4. 售价：0 元。

四、投标截止时间及地点（方式）

1. 时间：2025 年 12 月9 日上午 9 时 00 分（北京时间）；

2. 地点（方式）：供应商应在响应文件提交截止时间前上传加密的电子投标（响应）文件到安阳市公共资源交易系统（<https://ggzy.anyang.gov.cn/ayggzy/>）。上传时供应商须使用制作该投标（响应）文件的同一 CA 锁进行上传操作。请供应商在上传时认真检查上传投标（响应）文件是否完整、正确。供应商应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在响应文件提交截止时间前完成上传的，视为逾期送达，安阳市电子招投标交易平台将拒绝接收。逾期送达的或者未送达指定地点的投标（响应）文件，采购人不予受理。

五、开标时间及地点（方式）

1. 时间：2025 年 12 月 9 日上午 9 时 00 分（北京时间）；

2. 地点（方式）：本项目采用远程不见面交易的模式，开标当日，供应商无需到开标现场参加开标会议，供应商应当在响应文件提交截止时间前，推荐使用 IE 浏览器登录到安阳市公共资源交易不见面开标大厅（<https://ggzy.anyang.gov.cn/BidOpening/bidhall/default/login.html>），点击右上方【登录】按钮进入，在线准时参加开标活动并进行投标（响应）文件解密等。因供应商原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告同时在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》网上发布，招标公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

1. 根据豫财购〔2017〕10 号和安财购〔2017〕7 号文要求，参加政府采购项目的小微企业供应商，持中标（成交）通知书可向金融机构申请合同融资，详情请登录安阳市政府采购网（<http://anyang.hngp.gov.cn/anyang>），进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

2. 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46 号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，本次采购项目非专门面向中小企业采购，符合条件的供应商，可按招标文件规定提供相关证明材料，以便享受相关政府采购优惠政策。

八、对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人：林州市图书馆

统一社会信用代码：124105814174735675

联系人：秦建永

电话：15039953808

地址：林虑大道西段

2. 采购代理机构信息

代理机构：河南登展工程管理服务有限公司

统一社会信用代码：91410581MA9H1WR464

联系人：田晓芬

电话：18613728781

地址：林州市中房九号院

3. 项目联系方式

项目联系人：秦建永

电话：15039953808

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序号	名称	内容和要求
1	采购人	林州市图书馆
2	采购代理机构	河南登展工程管理服务有限公司
3	项目名称	林州市图书馆城市书房设备配套项目
4	项目编号	林财公开采购-2025-GK18
5	资金来源	财政资金
6	采购内容	林州市图书馆城市书房设备配套项目二标段（详见招标文件第三章采购需求）
7	预算金额 （最高限价）	林州市图书馆城市书房设备配套项目二标段：750000元。 投标报价超过预算金额（最高限价）的按无效投标处理。
8	合同履行期限 （供货期）	15日历天
9	供货地点	采购人指定地点
10	质量要求	符合国家、地方及行业规范要求，并满足采购人需求
11	投标人（申请人）的资格要求	1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：/； 3. 本项目的特定资格要求： 3.1根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，对列入“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn ）网站的“失信被执行人”（中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）、“政府采购严重违法失信行为记录名单”、“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”（ www.ccgp.gov.cn ）网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人，拒绝参与本项目采购活动；（采购人或代理机构将对参加本项目的投标人进行信用信息查询，截图打

		印或照片留存)。 3.2本项目不接受联合体投标。
12	是否接受 联合体投标	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受, 应满足下列要求: _____
13	是否接受 进口产品	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受, 应满足下列要求: _____
14	踏勘现场	<input type="checkbox"/> 组织 <input checked="" type="checkbox"/> 不组织, 投标人可根据需要自行踏勘现场, 费用及风险自负
15	招标文件的 澄清或修改	采购人可在提交投标文件截止时间至少 15 日前对已发出的招标文件进行必要的澄清或修改, 并以补充通知、澄清或更正公告等形式通知各潜在投标人, 请各潜在投标人在投标文件递交截止时间前登陆林州市公共资源交易中心网站 (https://ggzy.anyang.gov.cn/lzggzy/) 等公告发布媒体时刻关注项目信息。若澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制, 且距离投标文件递交截止时间不足 15 日的, 应当顺延投标文件递交截止时间。
16	投标预备会	<input type="checkbox"/> 召开, 时间: _____ 地点: _____ <input checked="" type="checkbox"/> 不召开
17	投标有效期	60 日历天 (自开标之日起)
18	投标保证金	根据《安阳市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知》要求, 本次采购项目不收取投标保证金
19	投标文件份数	1. 电子投标文件: 壹份 (按招标文件规定从网上递交) 2. 纸质投标文件: 按招标文件规定不接受电子投标时,

		<p>投标人须提交纸质响应文件正本 1 份、副本 4 份和电子文档（U 盘）【此 U 盘内容包含未加密的正式版电子响应文件及 “.doc” 类可编辑文档】；若按招标文件规定接受电子投标时，中标人在领取中标通知书前按采购人、采购代理机构要求提供电子投标文件打印件</p>
20	投标文件的递交和开标信息	<p>1. 投标文件提交的截止时间及开启时间：2025 年 12 月 9 日上午9 时 00 分</p> <p>2. 投标文件提交地点：投标人应在投标文件提交截止时间前上传加密的电子投标（响应）文件到安阳市公共资源交易系统（https://ggzy.anyang.gov.cn/ayggzy/）。上传时投标人须使用制作该投标（响应）文件的同一 CA 锁进行上传操作。请投标人在上传时认真检查上传投标（响应）文件是否完整、正确。投标人应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在投标文件提交截止时间前完成上传的，视为逾期送达，安阳市电子招投标交易平台将拒绝接收。逾期送达的或者未送达指定地点的投标（响应）文件，采购人不予受理</p> <p>3. 投标文件开启地点：林州市公共资源交易中心第一开标厅5号机位（林州市学院路与林虑大道交汇处西北红旗渠公共服务中心 1 号楼 4 层）。</p> <p>本项目采用远程不见面交易的模式，开标当日，投标人无需到开标现场参加开标会议，投标人应当在投标文件提交截止时间前，推荐使用 IE 浏览器登录到安阳市公共资源交易不见面开标大厅（https://ggzy.anyang.gov.cn/BidOpening/bidhall/default/login.html），点击右上方【登录】按钮进入，在线准时参加开标活动并进行投标（响应）文件解密等。因供应商原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝</p>
21	纸质投标文	需采用左侧无线胶装方式，将投标文件装订成册，且装

	件装订要求	订牢固不易拆散和换页，不得采用活页方式装订
22	封套上应载明的信息	<p>按招标文件规定不接受电子投标，需现场提交纸质投标文件和电子文档（U 盘）时，外封套上应载明的信息：</p> <p>“正本”、“副本”或“电子文档（U 盘）”</p> <p>采购人名称：</p> <p>投标人名称：</p> <p>_____（项目名称）投标文件</p> <p>标段：_____（如有划分）</p> <p>项目编号：</p> <p>于____年____月____日____时____分（投标文件递交截止时间）之前不准启封</p>
23	是否退还投标文件	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否，不退还
24	是否接受电子投标	<input checked="" type="checkbox"/> 是，接受，请按规定提交电子投标文件 <input type="checkbox"/> 否，不接受
25	是否专门面向中小企业采购	<input type="checkbox"/> 是，请投标人按相关规定提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件 <input checked="" type="checkbox"/> 否，根据招标文件具体落实的政府采购政策价格扣除比例，用扣除后的价格参与评标。该价格仅作为评标价使用，中标价和合同签约价仍以其投标文件中的投标报价为准。
26	折扣价	<input checked="" type="checkbox"/> 接受，根据招标文件具体落实的政府采购政策给予的价格扣除比例及公共资源交易平台系统程序填报（招标文件未给定格式或公共资源交易平台系统程序无设定格式的无须单独填报），该价格仅作为评标价使用，中标价和合同签约价仍以其投标文件中的投标报价为准

		<input type="checkbox"/> 不接受，本项目专门面向中小企业采购
27	构成招标文件的其他材料	招标文件的补充文件（如：补充通知、澄清或信息更正公告等）
28	评标委员会的组建	1. 评标委员会组成：由采购人代表 1 人，评审专家 4 人，共 5 人组成 2. 评标专家确定方式：专家评委由采购人代表从相关评标专家库中随机抽取
29	是否授权评标委员会确定中标人	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否，推荐的中标候选人数量：3 名
30	公告发布媒体	本招标公告同时在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》网上发布。
31	付款方式	确定中标人后，采购人在双方签订合同后，向中标人预付合同款的 50%，（中标人应向采购人提交合同金额的 50% 预付款保函，未提供保函的，视同其放弃预付款的支付），供货完成、验收合格后一次性支付剩余合同款。
32	履约保证金	根据《安阳市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知》规定，本次采购项目不收取履约保证金
33	质疑和投诉	参与本次采购活动的投标人如有异议，可在各环节法定质疑期内向采购代理机构一次性提出针对该采购程序环节的书面质疑函，书面原件送达至招标文件列示的采购代理机构及采购单位联系人处；依据法规规定，质疑函应当有明确的请求和必要的证明材料，应当包括下列内容：1. 投标人的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；2. 质疑项目的名称、编号；3. 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；4. 事实依据；5. 必要的法律依据；6. 提出质疑的日期。投标人为自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，

		应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。如对采购代理机构的答复仍有异议的，可向招标文件列示的监督部门提出书面投诉。 (具体程序按照《政府采购质疑和投诉办法》执行)
34	本项目中小企业划分标准所属行业	二标段所属行业为：其他未列明行业； 从业人员300人以下的为中小微型企业。其中，从业人员100人及以上的为中型企业；从业人员10人及以上的为小型企业；从业人员10人以下的为微型企业。
35	招标代理服务费	按照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协{2023}002 号）文件的规定，招标代理服务费由中标单位支付，招标代理服务费由中标单位在领取中标通知书前向采购代理机构支付。
36	需要补充的其他内容	<p>(1) 招标文件中相关内容前后表述不一致的，以表述在前的为准或有利于项目实施的原则确定；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准。按本款规定仍不能形成结论的，由采购人及采购代理机构负责解释。</p> <p>(2) 签字、盖章要求</p> <p>1) 招标文件明示签字、盖章的地方必须按规定签字、盖章。</p> <p>2) 响应文件中如果有涂改、插字、删除等情况，必须在文件改动处由法定代表人或其授权的代理人的签字或盖章，并标明“修改”字样。</p> <p>注：响应文件中各电子标书要加签有效的供应商机构 CA 数字证书、法定代表人个人 CA 数字证书。根据《中华人民共和国电子签名法》，第二条“本法所称电子签名，是指数据在电文中以电子形式所含、所附用于识别签名人身份并表明签名人认可其中内容的数据”，第十四条“可靠的电子签名与手写签名或盖章具有同等的法律效应”，可以认定：用户使用 CA 数字认证，具有</p>

		<p>与手写签名相同的法律效应。</p> <p>(3) 本次采购项目具体落实的政府采购政策</p> <p>1. 落实政府采购政策需满足的资格要求：按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业〔2011〕300号及《关于政府采购促进小型微型企业发展的实施意见》（豫财购[2013]14号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的要求，对小型、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位产品的价格给予10%~20%（工程项目为3%~5%）的扣除，用扣除后的价格参与评审，本次政府采购项目非专门面向中小企业。</p> <p>本项目的扣除比例为：小型、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位扣除20%。（投标人须在响应文件中提供《中小企业声明函》见附件1、《残疾人福利性单位声明函》见附件2）。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。未填写声明函的在评审过程中不予认可。</p> <p>2. 根据《节能产品政府采购实施意见》（财库[2004]185号）的规定，投标产品如果是最新一期节能产品政府采购清单内的产品且在有效期内，优先予以采购。（投标文件中须提供有效的证明材料且加盖投标人公章，否则不予认可）</p> <p>3) 根据《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）的规定，投标人产品如果是最新一期环境标志产品政府采购清单内的产品且在有效期内，优先予以采购。（投标文件中须提供有效的证明材料</p>
--	--	--

	<p>料且加盖投标人公章，否则不予认可）</p> <p>4）投标产品如果同时列入环境标志产品政府采购清单和节能产品政府采购清单的，应当优先于只列入其中一个清单的产品。（投标文件中须提供有效的证明材料且加盖投标人公章，否则不予认可）</p> <p>4. 如采购人所采购的设备不涉及政府强制采购节能产品的，供应商提供的产品中属于节能产品/环境标志产品政府采购品目清单中优先采购的，应提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品/环境标志产品认证证书复印件，同等条件下，享受节能产品及环境标志产品优先采购政策。同等条件是指，采用综合评分法的项目，供应商综合得分一致、价格得分一致；采用最低评标价法的项目，供应商最终报价一致。</p> <p>5. 本次政府采购项目非专门面向中小企业。</p> <p>6. 核心产品（本项目核心产品为：/；）提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下采购活动的，按一家供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得中标候选人推荐资格；评审得分相同时，报价最低的同品牌供应商获得中标候选人推荐资格；评审得分和报价都相同时，由评审小组按技术标优劣顺序确定一个供应商获得中标候选人推荐资格，其他同品牌供应商不作为中标候选人。</p> <p>7. 投标人须具有行政主管部门颁发处于有效期内的《出版物经营许可证》</p>
<p>本招标文件最终解释权归采购人所有</p>	

A 总说明

1. 适用范围

本招标文件仅适用于本次招标中所叙述的项目。

2. 定义

2.1 “采购代理机构”系指组织本次招标的机构：河南登展工程管理服务
有限公司。

2.2 “投标人”系指符合招标文件规定的条件，向采购代理机构提交投标文件的企业法人或其他组织。投标人亦指招标文件中所称的申请人。

3. 合格的投标人

3.1 凡符合本次招标公告中“投标人的资格要求”的均为合格投标人。

3.2 投标人应遵守国家法律、法规和采购代理机构有关招标文件的规定。

4. 投标费用

无论投标结果如何，投标人所有参与本次投标有关的全部费用自行承担，采购代理机构均无义务和责任承担投标人的任何费用。

B 招标文件说明

5. 招标文件的构成

招标文件用以阐明招标项目及服务、招标投标程序和合同条款。招标文件由下述部分组成：

- （1）招标公告
- （2）投标人须知（含前附表）
- （3）采购需求
- （4）合同条款（格式）

(5) 投标文件格式

(6) 附件

6. 招标文件的澄清、修改

6.1 投标人应仔细阅读和检查招标文件的全部内容。如发现缺页或附件不全等问题,应及时向采购人提出,以便补齐。如有疑问,应按“投标人须知前附表”中的规定对招标文件提出质疑,要求采购人对招标文件予以答复。

6.2 采购人将按“投标人须知前附表”中的相关规定对招标文件质疑问题进行答复,并作为招标文件的组成部分,与其具有同等约束力。但不指明质疑问题的来源。

6.3 招标文件发出后,采购人可对招标文件进行必要的澄清或修改。

6.4 招标文件的澄清或修改将按“投标人须知前附表”中的相关规定作出。招标文件的澄清或修改等内容作为招标文件的组成部分,具有约束作用。

6.5 当招标文件、招标文件的澄清、修改或补充等文件在同一内容的表述上不一致时,以最后发出的为准。

6.6 为使投标人在编制投标文件时有充分的时间对招标文件的澄清、修改或补充等文件内容进行研究,如果澄清、修改或补充等文件内容发出的时间距投标文件递交截止时间上不足 15 天(招标文件另有规定的除外),采购人可酌情延长投标文件递交截止时间。

C 投标文件的编写

7. 要求

投标人应仔细阅读招标文件的所有内容,按招标文件的要求提供投标文件,并保证所提供全部资料的真实性。投标文件应对招标文件做出实质性响应,否则,其投标文件将被拒绝。

8. 投标文件的组成

- (1) 投标函
- (2) 投标报价一览表
- (3) 技术偏差表
- (4) 法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的企业法定代表人授权委托书
- (5) 资格证明文件
- (6) 反商业贿赂承诺书
- (7) 投标承诺函
- (8) 履约承诺书
- (9) 其他材料

9. 投标文件格式

9.1 投标人应按本章“8. 投标文件的组成”列示内容编制投标文件，“投标文件格式”仅为对投标文件部分内容的格式化规范，并非投标文件所应具备的全部内容。

9.2 投标人应按招标文件中提供的投标文件格式填写投标函及投标报价一览表。招标文件中未列明格式的，由投标人按一般通用格式自行设计。

10. 投标报价

投标人报价大写文字表示的数据与小写数字表示的有差别，以大写文字表示的数据为准；若单价有明显的小数点错位，应以总价为准，并修改单价。如投标人拒绝接受上述意见，其投标将被拒绝。

11. 投标人资格证明文件

投标人必须提交能证明其符合“申请人（投标人）的资格要求”进行投标和

具备合同履行能力的相关证明材料，作为投标文件的一部分。

12. 投标保证金

见“投标人须知前附表”。

13. 投标有效期

见“投标人须知前附表”。

14. 投标文件的制作

14.1 投标文件按“投标文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为投标文件的组成部分。“投标文件格式”未给定格式的应按一般通用格式自行设计制作。

14.2 投标文件应当对招标文件有关技术参数、合同履行期限及地点、质量标准、投标有效期、质保期等实质性内容作出响应。

14.3 电子投标文件须按招标文件规定登陆相关系统制作。纸质投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并按“投标人须知前附表”中的相关规定装订。

14.4 投标文件份数：见“投标人须知前附表”。

14.5 投标文件递交方式：见“投标人须知前附表”。

14.6 投标文件均应按“投标人须知前附表”中的相关规定签字、盖章。

14.7 投标人应在纸质投标文件封面上注明“正本或副本”字样，纸质投标文件正本和网上递交的电子投标文件若有差异且以网上不见面电子开标和电子评标的，则以电子投标文件为准。

14.8 投标人于投标文件递交截止时间前可以补充、修改或撤回投标文件，并书面通知采购代理机构。

14.9 电报、电话、传真、电子邮件等招标文件没有明示的投标形式概不接受。

D 投标文件的递交

15. 投标文件的密封和标记

15.1 现场递交纸质投标文件的，投标人应将纸质投标文件正本、副本及电子版投标文件用非透明文件袋密封，在封签处加盖公章，并按投标人须知前附表中的相关规定在封套上载明信息。

15.2 纸质投标文件应由专人送交，投标人应将投标文件按 15.1 中的规定密封和载明信息后，按招标文件规定的形式、时间和地址送达。没有按照 15.1 中的规定进行密封和载明信息的，将被视为无效投标。

16. 投标文件的递交

所有投标文件须按招标公告中规定的时间、地点和方式递交。

17. 迟交的投标文件

投标文件递交截止时间后递交的投标文件，采购代理机构将拒绝接收。

E 开标和评标

18. 开标

18.1 采购代理机构按招标公告规定的时间和地点现场公开开标的，投标人应按“投标人须知前附表”中的相关规定派代表参加开标会，并签名报到，以证明其出席开标会。投标人未派代表参加的，该投标将被视为无效投标。

18.2 现场提交投标文件纸质版开标的，开标前现场检查投标文件密封情况，确认无误后开标，开标时拆封唱标，唱正本“投标报价”内容以及采购代理机构认为必要的其他内容并记录。

18.3 采用网上不见面电子开标的，投标人须按“投标人须知前附表”中的相关规定登陆相关网站操作执行。

19. 评标委员会

评标委员会的组成及评标专家的确定方式：见“投标人须知前附表”。

20. 投标文件的审查和确定

20.1 开标后，评标委员会将依据招标文件，审查投标文件是否完整，是否符合招标文件的要求，是否有计算错误，是否有大小写不一致，投标文件是否恰当地签署（签字、盖章）。

20.2 在对投标文件进行详细评审之前，评标委员会按照评标方法对投标人进行初步评审（包括资格评审、符合性评审），不符合招标文件要求的投标人将被拒绝。

20.3 评标委员会将确定每一投标是否对招标文件的要求做出了实质性的响应，而没有重大偏离和保留。实质性响应的投标是指投标符合招标文件的所有条款、条件和规定且没有重大偏离和保留（重大偏离和保留是指影响到招标文件和投标人的义务的规定，而纠正这些偏离将影响到其它提交实质性响应投标人的公平竞争地位）。

20.4 评标委员会判断投标文件的响应性仅基于投标文件本身而不靠外部证据。

20.5 评标委员会拒绝被确定为非实质性响应的投标人，投标人不得通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

20.6 允许投标人修改投标中不构成重大偏离的、微小的、非正规、不一致或不规则的地方。

21. 评标原则

21.1 评标工作由依法组建的评标委员会负责。评标委员会依据本招标文件规定的评标方法,对投标文件进行评审和比较,向采购人提出书面评标报告。采购人根据评标委员会提出的书面评标报告和推荐的中标候选人确定中标人，原则上确

定第一中标候选人为中标人。

21.2 坚持公开、公平、公正地对待所有投标人。

21.3 按照同一评标程序及方法审查所有投标人的投标文件。

21.4 如评标委员会一致认为投标报价明显不合理，有降低质量、不能诚信履约的可能时，有权要求投标人做出解释并提交相关证明材料。如投标人不能做出合理解释、未能提供相关证明材料或做出的解释、提供的证明材料不具备充分理由的，评标委员会在取得多数一致意见后，可确定该投标报价无效。

22. 评标方法

22.1 本次评标采用综合评分法。评标委员会对通过初步评审满足招标文件实质性要求的投标文件，按照赋分标准的内容进行综合评审得分（详细性评审），并按得分由高到低的顺序推荐 3 名中标候选人。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。

22.2 评标程序

评标程序为：初步评审, 详细性评审, 澄清、说明和补正，推荐中标候选人。

22.2.1 初步评审

（1）资格评审

详见评标办法“2.1.1”

（2）符合性评审

详见评标办法“2.1.2”

评标办法

条款号		评审因素		评审标准
2.1.1	资格评审	营业执照		具有有效的营业执照，符合招标文件要求
	标准	资格要求		符合第二章“投标人须知”前附表规定
		其他要求		符合第二章“投标人须知”前附表规定，符合招标文件要求
2.1.2	符合性评审标准	投标人名称		与营业执照等证件一致
		签字盖章		符合第六章“投标文件格式”要求，符合招标文件要求
		投标文件格式		符合第六章“投标文件格式”要求
		报价唯一		有一个有效报价，且不高于采购预算价
		投标内容		符合招标文件要求
		供货期		符合第二章“投标人须知”前附表规定
		质保期		符合第二章“投标人须知”前附表规定
		质量要求		符合第二章“投标人须知”前附表规定
		投标有效期		符合第二章“投标人须知”前附表规定
评审内容		分值	评审标准	

报价部（满分30分）	报价	30分	<p>价格分采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算： $\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{有效报价}) \times \text{价格权重} (30\%) \times 100$</p> <p>符合招标文件规定的小型或微型企业或监狱企业或残疾人福利性单位优惠条件的投标人，价格给予20%的扣除，用扣除后的价格参与评审。</p>
技术部分 (满分42分)	图书质量	27分	<p>1、环保检测（10分）：投标人根据本次采购要求任意选择提供图书提供有害物质的检测证明，进行汞、铅、铬、硒、锑、砷、钡、镉的检测，检测结果达到合格标准。每提供1份检测报告得0.5分，最多得10分。（投标时上传第三方检测机构检测报告中图书的书名、出版社与采购目录公布的一致，提供检测机构的图书检测报告复印件或者扫描件并签章，不提不得分。）</p> <p>2、图书质量要求（10分）：根据本次采购的需要，投标人根据本次采购要求任意选择提供图书质量检测合格证明。每提供1份得1分，最多得10分。</p> <p>3、投标供应商提供与图书相关的，由国家知识产权局颁发的相关证书，每提供1份得1分，满分7分。</p>
	服务保障	10分	<p>为保证采购图书选购及售后服务及时，供应商提供自有网站系统且系统具备书目借阅下载、在线订购、在线退货，在线换货，订单查询，物流信息查询等功能，每少一项功能扣2分，扣完为止，满分10分。（投标文件中提供在线采购平台软著证书，图书在线下载上传系统软著证书及相关对应功能截图加盖投标人公章，提供证书的原件扫描件，证书须为投标人获得的，未提供或提供不符合要求的不得分。）</p>

	项目实施 方案	5分	<p>1、根据本项目特点及分析，制定项目实施方案，包括①人员配置方案、②供货方案（包含采购、运输等）、③图书加工方案、④进度安排及保障措施、⑤质量保障措施。投标人提供的上述项目实施方案与项目实际相关，无瑕疵的，得5分；每有1处瑕疵的扣1分，扣完为止。</p> <p>注：瑕疵是指内容与实际情况不匹配、凭空编造、存在逻辑漏洞、科学原理错误、不可能实现的夸大情形以及涉及的规范标准与本项目要求不一致、内容简略、内容与本项目无关等任意一种情形。</p>
商务部分 (满分28分)	专业技术人员配置	6分	<p>根据供应商提供的“国家图书馆”或“CALIS联机合作编目中心”编目员上岗证书进行评审，每提供一人得1分，满分6分。</p> <p>注：评审时提供在本公司缴纳社保证明扫描件及证书网页查询截图，提供资料不全的，不予计分。</p>
	类似业绩	9分	<p>提供2023年1月1日至今同类似合作项目业绩证明，每提供一份有效业绩证明得3分，最高计9分。</p> <p>注：需提供①签订的合同首页、金额所在页、签字盖章页；②项目验收合格的报告。</p>
	投标人企业实力	3分	<p>1. 投标人提供在有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、职业健康安全认证证书每提供一份得1分，满分3分。未提供或提供不全的本项不得分。</p> <p>注：需通过全国认证认可信息公共服务平台查询，提供网址及网页截图并加盖投标单位公章</p>
	售后服务	10分	<p>根据供应商针对本项目提供的售后服务（包含：①售后服务承诺；②售后服务应答及处理时间；③质保期内的售后服务范围；④退换货方案；⑤应急方案等内容。）进行综合评审。投标人提供的上述项目售后方</p>

			<p>案与项目实际相关，无瑕疵的，得10分；每有1处瑕疵的扣2分，扣完为止。</p> <p>注：瑕疵是指内容与实际情况不匹配、凭空编造、存在逻辑漏洞、科学原理错误、不可能实现的夸大情形以及涉及的规范标准与本项目要求不一致、内容简略、内容与本项目无关等任意一种情形。</p>
--	--	--	---

23. 投标文件的澄清、说明或者补正

23.1 评标期间，投标人法定代表人或委托代理人须在指定地点等候质疑。

23.2 为有助于对投标文件进行审查、评估和比较，评标委员会对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

23.3 投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

23.4 投标人的澄清文件是投标文件的组成部分，并取代投标文件中被澄清的部分。

23.5 澄清文件应按评标委员会规定的时间提交。

24. 投标报价的修正

投标文件报价出现前后不一致的，除招标文件另有规定外，按照下列规定修正：

- (1) 投标文件中开标一览表（投标报价一览表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（投标报价一览表）为准；
- (2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

(3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表（投标报价一览表）的总价为准，并修改单价；

(4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照上述规定的顺序修正。修正后的报价按照第 23 项的规定经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

25. 保密及其它注意事项

25.1 评标是招标工作的重要环节，评标工作在评标委员会内独立进行。

25.2 评标期间评标委员会可对投标文件中有关问题分别向投标人进行询问，请各投标人予以答复。重要或复杂问题回答后，须以书面形式补充，并经法定代表人或其委托代理人签署。回答文件将作为投标文件的组成部分。

25.3 在开标、评标期间，投标人不得向评委询问情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。

注：根据安财购【2021】24 号文件规定，防范供应商恶意低价中标、成交。对于供应商中标、成交后不履约、且中标或成交供应商报价比预算低 30%以上的，将视同恶意低价中标、成交，扰乱采购活动，财政部门将对其违规违法行为进行处理。

F 授予合同

26. 中标通知和签订合同

26.1 采购代理机构在评标结束后 2 个工作日内将评标报告送采购人。采购人自收到评标报告之日起 5 个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人。中标候选人并列的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招

标文件规定的方式确定中标候选人顺序；招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。

26.2 采购人在收到评标报告 5 个工作日内未按评标报告推荐的中标候选人顺序确定中标人，又不能说明合法理由的，视同按评标报告推荐的顺序确定排名第一的中标候选人为中标人。第一中标候选人因自身原因放弃、或因其它原因不能继续履行合同的，采购人可依评标委员会推荐的中标候选人顺序依次顺延下一中标候选人为中标人或重新组织采购活动。

26.3 采购人或者采购代理机构自确定中标人之日起 2 个工作日内，在公告发布媒介上发布中标结果公告，公告期限为 1 个工作日。

26.4 在公告中标结果的同时，采购人或者采购代理机构向中标人发出中标通知书。中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标人无正当理由不得放弃中标。

26.5 采购人与中标人自中标通知书发出之日起30 日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定，与中标人签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。

26.6 《中标通知书》对采购人、中标人均具有法律效力。

26.7 中标通知书、招标文件、中标人的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。所订合同不得对招标文件和中标人的投标文件作实质性修改，采购人和中标人不得私下订立背离合同实质性内容的协议。

27. 纪律和监督

27.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄漏采购活动中应当保密的情况和资料，不得与投标人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

27.2 对投标人的纪律要求

投标人不得相互串通投标或者与采购人串通投标，不得向采购人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；投标人不得以任何方式干扰、影响评标工作。

27.3 对评标委员会成员的纪律要求

评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员不得擅离职守，影响评标程序正常进行，不得使用没有规定的评审因素和标准进行评标。

27.4 对与评审活动有关的工作人员的纪律要求

与评审活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及评标有关的其他情况。在评审活动中，与评审活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评审程序正常进行。

28. 质疑和投诉

见“投标人须知前附表”。

29. 招标代理服务费

见“投标人须知前附表”。

30. 需要补充的其他内容

见“投标人须知前附表”。

第三章 采购需求

- 1.项目名称：林州市图书馆城市书房设备配套项目二标段
- 2.资金来源：财政资金；
- 3.预算金额：750000元（25000册）；最高限价包含税费、材料费、装车费、卸车费、运输费、辅材费、安装费、检测费、验收费等费用。
- 4.合同履行期限（供货期）：15 日历天内安装完毕；
- 5.质保期：三年
- 6.林州市图书馆城市书房设备配套项目二标段投标人须具有行政主管部门颁发处于有效期内的《出版物经营许可证》
- 7.采购内容

名称	采购需求	平均单价 (元/册)	数量 (册)	总价 (元)
纸质图书	1、必须是正规出版社出版或再版的新书，所供图书不得存在版权问题。 2、本项目采购图书印刷质量执行《中华人民共和国产品质量法》及新闻出版总署公布的《图书质量管理规定》的标准。 3、包装要求：图书包装必须符合国家相关标准要求。每包重量不超过15kg，内附书目清单，包装外面贴好标识（包号、册数、码洋等），包装应适应长远距离运输，防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保图书安全无损运抵采购人指定地点。 4、复本2本，近三年（2023—2025）图书占比不低于60%，复本2，其中经典图书复本10。 5、指定图书配货不能低于50种，复本10。（后附指定目录） 6、图书现采（本次采购图书全部须根据采购人要求供货）。 7、图书加工要求 1) 图书编目著录、标引、分类	30.00元	25000	750000

	<p>编目录入：严格按照《国际标准书目著录（ISBD）》和《中国文献著录标准（GB3792）》进行录入，必须完整的提供图书的实际信息，将ISBN、作品语种、正题名、副题名、并列题名、丛书题名、分辑题名、卷册总价、卷册说明、主要责任者及国别年代、责任方式、出版年月、出版社、页码、尺寸、价格、分类号、索书号、装帧、版次、主题词等与国家机读目录格式对应输入到图书文献管理系统中。</p> <p>2) 图书物理加工</p> <p>图书物理加工：主要包括加盖馆藏章、贴条形码、贴书标（含保护膜）、贴RFID标签、随书附件加工、包装等工作。</p> <p>2.1. 加盖馆藏章两个：分别在书名页和馆藏页盖章。</p> <p>2.2. 粘贴条形码一枚，贴在书名页。</p> <p>2.3. 粘贴不干胶书标一枚，贴在书脊。</p> <p>2.4. 书标、条形码要求覆贴不干胶塑膜。</p> <p>2.5. 凡带有随书光盘的，须在光盘上用记号笔书写其排架号，装入光盘袋，并在光盘袋上粘贴光盘索书号、馆藏条码。</p> <p>2.6. 按采购人馆藏分配地址，进行RFID标签加工，并粘贴标签。图书加工完成后的自查自验：同批次图书加工完成后，加工人员即可对照加工要求及有关规定，自行认真初验、纠错、整改、验收。</p> <p>2.7、加工费用：图书加工所产生的人工费、耗材（原材料）费等一切费用，均由供应商承担。</p>			
--	--	--	--	--

附件-指定书单

ISBN	书名	作者	出版年限	出版地	出版社	中图法	丛书名
9787805430447	甲骨文字典	徐中舒主编	1989. 01	成都	四川辞书出版社	K877. 13	
9787500302957	刘兴隆甲骨文集联	刘兴隆书	1995. 01	北京	荣宝斋出版社	J292. 3	
9787805173597	劉江甲骨文篆刻百印(4册)	劉江著	2000. 01	杭州	西泠印社出版社	J292. 47	世紀傳薪・甲骨文篆文書法篆刻叢編
9787533611330	简明甲骨文词典第 2 版	崔恒昇编著	2001. 01	合肥	安徽教育出版社	K877. 13	
9787535423313	甲骨文解谜	罗琨著	2002. 01	武汉	长江文艺出版社	K877. 14	二十世纪中国文化奇观书系
9787536659575	甲骨文字趣释	唐治泽撰	2002. 01	重庆	重庆出版社	K877. 1	
9787505947344	走近甲骨文	郭青萍著	2004. 01	北京	中国文联出版社	K877. 14	新翰林书系
9787530529638	甲骨文拓片精选	王本兴编著	2005. 01	天津	天津人民美术出版社	K877. 12	
9787101046007	甲骨文字学纲要	赵诚著	2005. 01	北京	中华书局	K877. 14	
9787806599334	甲骨文祭祀 卜辞语言研究	郑继娥著	2007. 01	成都	巴蜀书社	K877. 14	
9787534748486	甲骨文与殷商人祭	王平, (德) 顾彬著	2007. 11	郑州	大象出版社	K877. 14	中西学者视野中的出土文献与文化资源
9787117092708	甲骨文医学资料释文考辨与研究	彭邦炯编著	2008. 02	北京	人民卫生出版社	R2	
9787532132881	甲骨文书法	吴蓬著	2008. 03	上海	上海文艺出版社	J292. 11	
9787806964699	甲骨文字研究	商承祚著述	2008. 04	天津	天津古籍出版社	K877. 14	

9787811181012	殷墟甲骨文实用字典	马如森著	2008. 04	上海	上海大学出版社	K877. 13	世界文化遗产——中国殷墟丛书
9787807306870	杨昌泰甲骨文集	潘德型, 吴伦仲主编	2008. 09	上海	学林出版社	J292. 11-53	
9787532624317	甲骨文字形表	沈建华, 曹锦炎编著	2008. 11	上海	上海辞书出版社	K877. 13	
9787801069818	甲骨文與殷商	宋鎮豪主編	2008. 12	北京	线装书局	K877. 14	
9787101066432	甲骨文字释林		2009. 04	北京	中华书局	K877. 14	于省吾著作集
9787101002546	甲骨文简明词典	赵诚编著	2009. 05	北京	中华书局	K877. 13	
9787211058532	新甲骨文编	刘钊, 洪颺, 张新俊编纂	2009. 05	福州	福建人民出版社	K877. 13	
9787802411302	从甲骨文到简化字(37 册)	董琨著	2009. 07	北京	语文出版社	H12	百种语文小丛书
9787505964754	魏峰甲骨文春联集		2009. 07	北京	中国文联出版社	J292. 28	
9787509709498	纪念王懿荣发现甲骨文110 周年国际学术研讨会论文集	王宇信, 宋镇豪, 徐义华主编	2009. 08	北京	社会科学文献出版社	K877. 14	夏商周文明研究
9787562451358	甲骨文书法常用字汇编	姜修尚编	2009. 09	重庆	重庆大学出版社	J292. 113	
9787101067187	甲骨文字释林	于省吾著	2009. 09	北京	中华书局	K877. 14	中国文库
9787101067170	甲骨文字释林	于省吾著	2009. 09	北京	中华书局	K877. 14	中国文库
9787807376422	话说甲骨文	刘佳著	2009. 11	济南	山东友谊出版社	K877. 14	
9787806846803	实用书法篆刻甲骨文	唐克顺编著	2009. 11	大连	大连出版社	K877. 14	

9787501028900	图说殷墟甲骨文	韩鉴堂著	2009. 12	北京	文物出版社	K877. 1-4 9	
9787500484622	甲骨文合集释文(4 册)	胡厚宣主编	2009. 12	北京	中国社会科学出版社	K877. 14	
9787531444732	三十三家甲骨文书法诠释	王本兴编著	2010. 01	沈阳	辽宁美术出版社	J292. 11	
9787548800897	甲骨文中的殷前古史	李元星著	2010. 01	济南	济南出版社	K222. 07	
9787208083264	殷商甲骨文字形系统再研究	陈婷珠著	2010. 01	上海	上海人民出版社	K877. 14	博士文库
9787503425196	甲骨文字辨释(2册)	璩效武著	2010. 01	北京	中国文史出版社	K877. 14	
9787543863927	古今甲骨文书法集汇	田其湜编	2010. 03	长沙	湖南人民出版社	K877. 13	古今书法系列书
9787030238924	殷商甲骨文研究	王蕴智著	2010. 03	北京	科学出版社	K877. 14	黄河文明的历史变迁
9787807357391	甲骨文集联五百例	王经纬, 王炜 红编著	2010. 04	杭州	西泠印社出版社	J292. 28	
9787811186000	甲骨文书法大字典	马如森著	2010. 04	上海	上海大学出版社	K877. 13	
9787109144576	十二生肖甲骨文	吴向明著	2010. 05	北京	中国农业出版社	K877. 14	
9787534833960	甲骨文图解	姬克喜, 王新 燕, 陆雅然编 著	2010. 08	郑州	中州古籍出版社	K877. 14	
9787807462316	甲骨文金文精选	梁小鈞主编	2010. 11	南宁	广西美术出版社	J292. 21	图像时代碑帖写真
9787805269825	甲骨文字典	王本兴编著	2010. 12	北京	北京工艺美术出版社	K877. 13	
9787100074865	甲骨文字释林	于省吾	2010. 12	北京	商务印书馆	K877. 14	中华现代学术名著丛书
9787509726228	甲骨文史话	张利军著	2011. 01	北京	社会科学文献出版社	K877. 1	中国史话

9787811188783	跟韩志强学甲骨文书法	韩志强, 袁秀环著	2011. 01	上海	上海大学出版社	J292. 113 . 1	
9787514901399	甲骨文艺术概论	柳学智, 西沐著	2011. 01	北京	中国书店出版社	K877. 14	
9787811187410	甲骨文千家诗一百首暨甲骨文书法字典	计松年著	2011. 03	上海	上海大学出版社	J292. 11-61	甲骨文库
9787209056601	甲骨文的由来与发展	谢玉堂著	2011. 07	济南	山东人民出版社	K877. 14	走进新的释古时代丛书
9787534835308	甲骨文字源流简释 (2册)	姬克喜, 苏鹏程, 王新燕编著	2011. 07	郑州	中州古籍出版社	H12	
9787531185208	甲骨文书法要略	肖海星著	2011. 11	呼和浩特	内蒙古教育出版社	J292. 11	
9787532560547	甲骨文与殷商史	宋鎮豪主編	2011. 11	上海	上海古籍出版社	K877. 14	中國社會科學院甲骨學殷商史研究中心集刊
9787516101452	百年来甲骨文天文历法研究	冯时著	2011. 12	北京	中国社会科学出版社	P1-092	
9787208103658	宾组甲骨文分类研究	崎川隆著	2011. 12	上海	上海人民出版社	K877. 13	
9787567104020	甲骨文标准字集字典	王大鹏, 邵莉编著	2012. 01	上海	上海大学出版社	K877. 1-61	甲骨文库
9787531450177	甲骨文字辨异	王本兴著	2012. 01	沈阳	辽宁美术出版社	K877. 14	
9787811189759	后世甲骨文简明字典	计松年著	2012. 01	上海	上海大学出版社	K877. 1-61	
9787567104075	甲骨文常用字集字典	王大鹏, 邵莉编纂	2012. 01	上海	上海大学出版社	K877. 13	甲骨文库
9787101081343	甲骨文字编 (4 册)	李宗焜编著	2012. 03	北京	中华书局	K877. 13	

9787551900072	青少年应该知道的甲骨文	王谦, 王重阳 编著	2012. 04	济南	泰山出版社	K877. 1	阅读中华国粹
9787510034305	甲骨文考释简论	张德劭著	2012. 04	广州	世界图书出版公司广东公司	K877. 14	
9787540124465	新編甲骨文集聯	楊成立編著	2012. 12	郑州	河南美术出版社	J292. 21	中國曆代經典碑帖集聯系列
9787540126964	集甲骨文千字文		2013. 01	郑州	河南美术出版社	J292. 28	
9787511237668	图释甲骨文	曹兆兰著	2013. 01	北京	光明日报出版社	K877. 12	高校社科文库
9787215085619	甲骨文讲座	郭青萍著	2013. 01	郑州	河南人民出版社	K877. 1	
9787547504352	甲骨文字形类组差异现象研究	王子杨著	2013. 01	上海	中西书局	K877. 14	复旦出土文献与古文字研究博士丛书
9787532567942	三鉴斋甲骨文论集	陈炜湛著	2013. 01	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787516138113	甲骨文与殷商时代神灵崇拜研究	具隆会著	2013. 01	北京	中国社会科学出版社	B933	中国社会科学博士论文文库
9787514503883	甲骨文与六体书字汇	鲁川主编	2013. 01	北京	中国致公出版社	J292. 1-6 1	
9787541057748	苏大椿甲骨文书法作品选	苏大椿著	2013. 01	成都	四川美术出版社	J292. 28	
9787567105744	《甲骨文精粹释译》书法选集	王宇信, 李来付著	2013. 01	上海	上海大学出版社	J292. 28	
9787806828922	甲骨文字典	徐中舒主编	2014. 01	成都	四川辞书出版社	K877. 13	
9787532571819	殷墟花園莊東地甲骨文例研究	孫亞冰著	2014. 03	上海	上海古籍出版社	K877. 14	國家哲學社會科學成果文庫
9787530559215	實用甲骨文通假字彙	阿猷編	2014. 03	天津	天津人民美术出版社	K877. 13	

9787506072410	毛泽东诗词甲骨文集字帖		2014. 04	北京	东方出版社	A44	
9787221107176	甲骨文书毛泽东诗词	秦世昌书	2014. 04	贵阳	贵州人民出版社	J292. 28	
9787203087960	甲骨文字與殷商制度	周傳儒著	2014. 12	太原	山西人民出版社	K877. 14	近代名家散佚學術著作叢刊
9787539472782	甲骨文现代用语集粹	李健编著	2014. 12	武汉	湖北美术出版社	K877. 14	
9787211067152	新甲骨文編	劉釗主編	2014. 12	福州	福建人民出版社	K877. 13	
9787302385158	用甲骨文做游戏	欧阳可亮书法	2015. 01	北京	清华大学出版社	K892. 21	
9787539472607	甲骨文集联	庞华美编	2015. 01	武汉	湖北美术出版社	J292. 21	集字古诗文创作辑
9787546148526	殷商甲骨文本訓(2 册)	華强著	2015. 01	合肥	黄山书社	K877. 14	
9787554005279	甲骨文最美的字	本社编	2015. 04	杭州	浙江古籍出版社	J292. 31	大家墨宝
9787811214093	甲骨文千字集	池新民编	2015. 08	上海	上海浦江教育出版社	J292. 11	
9787547508701	殷墟甲骨文賓語語序研究	齊航福著	2015. 08	上海	中西书局	H141	復旦大學出土文獻與古文字研究博士文庫
9787516168707	甲骨文与民族传统体育因素研究	芦金峰著	2015. 08	北京	中国社会科学出版社	K877. 14	
9787567120723	甲骨文书法字帖	韩志强著	2016. 02	上海	上海大学出版社	J292. 28	甲骨文书法系列丛书
9787567120730	甲骨文书法字帖	韩志强著	2016. 02	上海	上海大学出版社	J292. 28	甲骨文书法系列丛书
9787567120747	甲骨文书法字帖	韩志强著	2016. 02	上海	上海大学出版社	J292. 28	甲骨文书法系列丛书
9787519209568	甲骨文的美丽童话	俞欣著	2016. 03	广州	世界图书出版公司广东公司	I287. 7	
9787567548893	甲骨文與中國上古文明	龍國富編著	2016. 04	上海	华东师范大学出版社	K877. 14	古學縱橫

9787554008287	甲骨文集字作品精粹	羽三编	2016. 05	杭州	浙江古籍出版社	J292. 28	
9787010157825	二十世纪甲骨文书法研究	陈爱民著	2016. 05	北京	人民出版社	J292. 11	
9787211074433	殷墟花園莊東地甲骨文類纂	洪颺主编	2016. 11	福州	福建人民出版社	K877. 14	
9787532582006	天壤阁甲骨文存并考释	唐兰 著	2016. 12	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787532648122	徐璐甲骨文筆意唐宋詩	徐璐書	2016. 12	上海	上海辞书出版社	J292. 28	
9787115439017	甲骨文咨询之道	(美)金·米勒 (KimMiller)	2016. 12	北京	人民邮电出版社	F497. 12	
9787302450832	用甲骨文做游戏	欧阳可亮书 法; [日]欧阳 效平文; [日] 三上真佐子构 图; 刘树兰译	2017. 01	北京	清华大学出版社	K877. 1-4 9	
9787538754896	甲骨文印艺选萃	吴榜华著	2017. 01	长春	时代文艺出版社	J292. 47	
9787532650057	甲骨文字形表增订版	沈建华, 曹锦 炎编著	2017. 01	上海	上海辞书出版社	K877. 13	
9787508674254	甲骨文配配卡	小象汉字著	2017. 01	北京	中信出版社	G613. 2	
9787545815566	王乃栋新型狂草与写意甲 骨文书法		2017. 01	上海	上海书店出版社	J292. 28	
9787534871863	甲骨文的研究教学与创作	初展葵著	2017. 01	郑州	中州古籍出版社	K877. 14	
9787513241113	甲骨文化与中医学	李良松, 刘学 春著	2017. 05	北京	中国中医药出版社	R2	中华文化与中医学丛书

9787109228351	甲骨文书法艺术	王庆绪著	2017. 05	北京	中国农业出版社	J292. 28	
9787520113229	甲骨文丛书 · 罗曼诺夫皇朝：1613~1918（套装全 2 册）	[英] 西蒙·塞巴格·蒙蒂菲奥里 著	2017. 1	北京	社会科学文献出版社	K10	
9787514013627	甲骨文满文书法百福	瓜尔佳·丹飞 著	2017. 12	北京	北京工艺美术出版社	J292. 28	
9787520112178	甲骨文丛书 · 权力与特权：社会分层的理论	[美] 格尔哈特·伦斯基 著	2018. 01	北京	社会科学文献出版社	C91	甲骨文丛书
9787510865930	甲骨文四重证据研究法	巫称喜著	2018. 03	北京	九州出版社	K877. 4	
9787534878800	甲骨文习书指要	李学勤，冯克坚主编	2018. 06	郑州	中州古籍出版社	J292. 11	中国文字博物馆系列丛书
9787306064363	甲骨文田猎刻辞研究	陈炜湛著	2018. 11	广州	中山大学出版社	K877. 14	中国语言文学文库 · 典藏文库
9787550825871	甲骨文集联五百例续辑	王经纬著	2019. 01	杭州	西泠印社出版社	J292. 28	
9787514015669	甲骨文同字异形字帖	王本兴编著	2019. 01	北京	北京工艺美术出版社	J292. 31	
9787568601139	殷墟花园庄东地甲骨文字编	朱添编著	2019. 02	哈尔滨	黑龙江大学出版社	K877. 14	
9787514016574	敬水契文集：甲骨文原创诗词九十首	李秀武著	2019. 04	北京	北京工艺美术出版社	I227	
9787501062096	殷墟甲骨文名版精摹	李俊国书	2019. 07	北京	文物出版社	J292. 28	
9787560764108	“甲骨文+”字理识字教学研究	王玉新著	2019. 08	济南	山东大学出版社	K877. 14	
9787513412131	甲骨文入选“世界记忆名录”发布会暨“甲骨收藏	故宫博物院编	2019. 08	北京	故宫出版社	K877. 1	

	与绝学振兴”高峰论坛纪实						
9787558013218	甲骨文集萃	主编徐宇	2019. 1	南京	江苏凤凰美术出版社	J292. 21	砚台金帖系列
9787807184935	甲骨文与南京	杨新华, 刘兴林主编	2019. 11	南京	南京出版社	K877. 14	
9787554614709	甲骨文书法举例(全 4 册)	姬长明编著	2020. 04	苏州	古吴轩出版社	J292. 11	
9787569017663	甲骨文所见商代的农业生产与生态环境变迁研究	韩文博 ... [等] 著	2020. 05	成都	四川大学出版社	F329. 023	博士文库
9787518968299	甲骨文文化产业化策略研究	李娜著	2020. 06	北京	科学技术文献出版社	K877. 14	
9787550830455	程扬甲骨文印谱	程扬著	2020. 06	杭州	西泠印社出版社	J292. 47	
9787560766430	甲骨文认知研究	王玉新著	2020. 07	济南	山东大学出版社	K877. 14	
9787532596539	中国社会科学院古代史研究所藏甲骨文拓	宋镇豪主编	2020. 07	上海	上海古籍出版社	K877. 12	
9787571804268	甲骨文识字之乐活仙谷	王润城著	2020. 07	石家庄	河北美术出版社	H12-49	
9787532596898	甲骨文所见动物研究	单育辰著	2020. 09	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787518962167	机器学习在甲骨文信息处理中的应用探索	史小松, 黄勇杰著	2020. 1	北京	科学技术文献出版社	TP391. 12	
9787513819251	袖珍甲骨文小字典	说词解字辞书研究中心编	2020. 11	北京	华语教学出版社	K877. 1-6 1	
9787501016594	商周甲骨文 1. 2	王宇信 徐义华	2020. 11	北京	文物出版社	K877. 14	22 世纪中国文物考古发现与研究丛书
9787518963775	甲骨文字形库自动生成技	吴琴霞著	2020. 11	北京	科学技术文献出版社	TP391. 12	

	术与输入方法的研究						
9787550831681	甲骨文唐诗三百首	唐玉田书	2020. 11	杭州	西泠印社出版社	I222. 742	
9787500323167	甲骨文诗词联句集字	主编吴震启	2020. 12	北京	荣宝斋出版社	J292. 31	
9787534081156	甲骨文	聂书春编著	2020. 12	杭州	浙江人民美术出版社	J292. 11	新书谱
9787548244028	汉字甲骨文与纳西象形文字	和宝林, 李宝生著	2021. 01	昆明	云南大学出版社	K877. 14	
9787532599189	殷墟甲骨文五种外记事刻辞研究	方稚松著	2021. 04	上海	上海古籍出版社	K877. 1	
9787567651364	甲骨文考释	胡澍咸著	2021. 05	芜湖	安徽师范大学出版社	K877. 14	胡澍咸中国古史和古文字学研究
9787507230659	甲骨文配配卡	小象汉字著绘	2021. 1	上海	中国中福会出版社	G613. 2	
9787513821704	甲骨文 500 字	说词解字辞书研究中心编	2021. 11	北京	华语教学出版社	K877. 14	说词解字系列图书
9787563676231	甲骨文 50 讲	王福远著	2022. 01	东营	中国石油大学出版社	K877. 1	
9787559657855	甲骨文書契周易	李筱坡作	2022. 01	北京	北京聯合出版公司	J292. 28	
9787520820349	清远甲骨文书法集	邓清远著	2022. 03	北京	中国商业出版社	J292. 28	
9787514024579	甲骨文印谱 (王本兴著	2022. 05	北京	北京工艺美术出版社	J292. 47	
9787302600190	甲骨文信息处理导论	高峰, 刘永革编著	2022. 05	北京	清华大学出版社	TP391. 12	计算机科学与技术丛书
9787030722331	甲骨文所见殷商灾害研究	刘继刚著	2022. 05	北京	科学出版社	K877. 14	
9787567657809	甲骨文金文考释与研究	胡澍咸著	2022. 07	芜湖	安徽师范大学出版社	K877. 14	

9787567657823	甲骨文金文考释与研究	胡澍咸著	2022. 07	芜湖	安徽师范大学出版社	K877. 14	
9787567657816	甲骨文金文考释与研究	胡澍咸著	2022. 07	芜湖	安徽师范大学出版社	K877. 14	
9787567657793	甲骨文金文考释与研究	胡澍咸著	2022. 07	芜湖	安徽师范大学出版社	K877. 14	
9787557910143	甲骨文字典	徐中舒主编	2022. 08	成都	四川辞书出版社	K877. 1-6 1	
9787520822527	中国古代甲骨文	张湘江著	2022. 1	北京	中国商业出版社	K877. 14	
9787573204288	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2022. 1	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787209136907	甲骨文好好玩(6 册)	王曼俐绘著	2022. 1	济南	山东人民出版社	H12-49	
9787559664945	甲骨文学校	黄加佳著	2022. 11	北京	北京联合出版公司	I287. 45	
9787514024562	甲骨文专论	王本兴著	2022. 12	北京	北京工艺美术出版社	K877. 14- 53	
9787551828321	甲骨文数字与时序	张图云著	2022. 12	西安	三秦出版社	K877. 14	
9787522807201	甲骨文祭祀动词句型研究	贾燕子著	2022. 12	北京	社会科学文献出版社	K877. 14	出土文献与中国文学研究丛书
9787567146044	甲骨文书法	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146037	甲骨文书法	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146051	甲骨文书法	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146143	学写甲骨文	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146068	甲骨文书法	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146167	学写甲骨文	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书

9787567146150	学写甲骨文	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567146174	学写甲骨文	韩志强著	2023. 01	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787568090445	甲骨文的故事	王铁钧著	2023. 04	武汉	华中科技大学出版社	K877. 1	常读常新经典故事系列
9787560777801	甲骨文金文导读	侯乃峰编著	2023. 05	济南	山东大学出版社	K877	
9787533494575	甲骨文形近字辨析	王本兴著	2023. 06	福州	福建教育出版社	K877. 14	
9787220128554	马识途西南联大甲骨文笔记	马识途著	2023. 06	成都	四川人民出版社	K877. 1-4 9	
9787573207319	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2023. 07	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787522720203	甲骨文的数字化处理及应用研究	顾绍通等著	2023. 08	北京	中国社会科学出版社	K877. 14- 39	
9787533347765	甲骨文摭论	王晓鹏著	2023. 08	济南	齐鲁书社	K877. 14	
9787522724614	旅顺博物馆所藏甲骨文字编	郭仕超编著	2023. 08	北京	中国社会科学出版社	K877. 14	
9787507767179	绘园旧藏甲骨文字	赵爱学编著	2023. 08	北京	学苑出版社	K877. 13	国家图书馆藏甲骨拓本丛刊
9787306079879	甲骨文发现研究新论	任光宇编著	2023. 12	广州	中山大学出版社	K877. 14	
9787517609339	诗画甲骨文	金德生著	2024. 01	北京	商务印书馆国际有限公司	K877. 1-4 9	
9787569811544	甲骨文形意关系的美学研究	方明著	2024. 01	沈阳	辽宁大学出版社	K877. 1	
9787540376109	甲骨文生字解析	刘自贤著	2024. 03	武汉	崇文书局	K877. 14	
9787574011397	甲骨文画经典	蟠桃叔改编	2024. 06	成都	四川美术出版社	J228. 2	

9787574011373	甲骨文画经典	(明) 许仲琳 著	2024. 06	成都	四川美术出版社	J228. 2	
9787574011175	甲骨文画经典	(明) 吴承恩 著	2024. 06	成都	四川美术出版社	J228. 2	
9787229185947	甲骨文字趣释	唐治泽, 唐良 博著	2024. 07	重庆	重庆出版社	K877. 1-4 9	
9787513826358	甲骨文 500 字	说词解字辞书 研究中心编	2024. 08	北京	华语教学出版社	K877. 14	
9787554624050	甲骨文书法举例	姬长明编著	2024. 09	苏州	古吴轩出版社	J292. 11	
9787573018403	甲骨文的故事	董作宾, 董敏 著	2024. 11	海口	海南出版社	K877. 1	
9787516929162	甲骨文老子道德经	王晓巍编	2024. 11	北京	华龄出版社	B223. 15	
9787573213501	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2024. 11	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787571122492	甲骨文广播体操	龚慕凡编著	2024. 12	郑州	大象出版社	K877. 1	
9787516678053	从甲骨文到周易	王志轩著	2024. 12	北京	新华出版社	K296. 13- 49	
9787547523407	甲骨文字综理表	冯克坚, 宁红 亮主编	2024. 12	上海	中西书局	K877. 14	
9787531439240	甲骨文口诀	刘增兴著	2008. 01	沈阳	辽宁美术出版社	J292. 21	中国书法口诀
9787546319360	甲骨文	主编金开诚	2010. 05	长春	吉林文史出版社	K877. 14	中国文化知识读本
9787811189766	甲骨文书法大字典	马如森著	2012. 02	上海	上海大学出版社	J292. 11- 61	
9787564912994	甲骨文字释义	韩建周, 牛海	2013. 01	开封	河南大学出版社	K877. 14	

		燕编著					
9787532567485	甲骨文與殷商史	宋镇豪主编	2013. 04	上海	上海古籍出版社	K877. 14	中国社会科学院甲骨学殷商史研究中心集刊
9787302315230	神奇甲骨文帮你学汉字 (全 4 册)	纸飞机编著	2013. 05	北京	清华大学出版社	G613. 2	神奇甲骨文帮你学汉字
9787516117477	新中国甲骨学六十年: 1949-2009		2013. 11			K877. 14	
9787224109061	甲骨文是什么	任会斌著	2013. 12	西安	陕西人民出版社	K877. 14	
9787534842214	甲骨文的故事	牛建军编著	2014. 01	郑州	中州古籍出版社	K877. 1	故事就是历史
9787514003789	甲骨文字典	王本兴编著	2014. 01	北京	北京工艺美术出版社	K877. 13	
9787532573707	甲骨文與殷商史	宋鎮豪主編	2014. 01	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787547507315	殷商甲骨文	濮茅左主编	2014. 01	上海	中西书局	K877. 14	先秦书法艺术丛刊
9787550810464	甲骨文与书画印	林乾良, 李葆荣编著	2014. 03	杭州	西泠印社出版社	J292. 31	
9787567112636	殷墟甲骨文实用字典	马如森著	2014. 05	上海	上海大学出版社	K877. 13	世界文化遗产 —— 中国殷墟丛书
9787208123137	甲骨文十二生肖	韩志强著	2014. 06	上海	上海人民出版社	K877. 14	上海市社会科学普及读物系列
9787530561515	商甲骨文集联	聂书春, 姜文编	2014. 07	天津	天津人民美术出版社	J292. 22	中国历代碑帖集联
9787567113114	甲骨文书法间架结构	韩志强著	2014. 08	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567113138	甲骨文书法基本笔法	韩志强著	2014. 08	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书

9787567113107	甲骨文书法偏旁部首	韩志强著	2014. 08	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787567113121	甲骨文书法章法解析	韩志强著	2014. 08	上海	上海大学出版社	J292. 11	甲骨文书法系列丛书
9787549612437	甲骨文书法字典	姬长明编著	2014. 09	上海	文汇出版社	J292. 1-6 1	
9787501041299	王宇信甲骨文书法论序集	朱月萍编	2014. 11	北京	文物出版社	J292. 11- 53	
9787514004458	甲骨趣闻		2014. 4			K877. 1	
9787514006230	甲骨文经典拓片 100 例	王本兴编著	2015. 01	北京	北京工艺美术出版社	K877. 12	
9787514006223	甲骨文字帖	王本兴编著	2015. 01	北京	北京工艺美术出版社	J292. 21	
9787546138336	甲骨文与甲骨文书法		2015. 01			J292. 11	
9787516151020	殷墟甲骨拾遗		2015. 01			K877. 14	
9787567117600	甲骨文版百家姓之家训格言		2015. 07			J292. 11	
9787547910801	中国碑帖名品. 一: 甲骨文名品		2015. 08			J292. 21	
9787534856624	鼎甲杯甲骨文字有奖辨识大赛论文集		2015. 1			K877. 1	
9787534856433	甲骨文论丛		2015. 1			J292. 11	
9787534856877	首届中国字世界情甲骨文书法展作品集		2015. 1			J292. 28	
9787539480275	甲骨文书法字典	樊中岳, 陈大英编著	2015. 11	武汉	湖北美术出版社	J292. 21- 61	

9787301260012	甲骨文书法探微	朱彦民著	2015. 11	北京	北京大学出版社	J292. 21	北京大学中国画法研究院 · 众芳文存
9787540131968	甲骨文书法入门	张道森编著	2015. 12	郑州	河南美术出版社	J292. 21	
9787532579075	甲骨文與殷商史	宋鎮豪主編	2015. 12	上海	上海古籍出版社	K877. 14	中國社會科學院甲骨學殷商史研究中心集刊
9787501048069	甲骨文小字典	王本兴	2016. 01	北京	文物出版社	K877. 1-6 1	
9787567120716	甲骨文书法字帖	韩志强著	2016. 02	上海	上海大学出版社	J292. 28	甲骨文书法系列丛书
9787302427100	从甲骨文到现代汉字	徐光梅著	2016. 03	北京	清华大学出版社	K877. 14	恍然大悟! 不神秘的科学
9787501044740	殷墟甲骨文	王宇信, 王紹东著	2016. 04	北京	文物出版社	K877. 14	中國古文字導讀
9787530216101	甲骨时光		2016. 06			I247. 5	
9787532580170	甲骨文與殷商史	陳光宇, 宋鎮豪主編	2016. 06	上海	上海古籍出版社	K877. 14	中國社會科學院甲骨學殷商史研究中心集刊
9787534864759	有趣的甲骨文	韩织阳绘著	2016. 09	郑州	中州古籍出版社	K877	
9787516196199	甲骨文字形演变研究	郭仕超著	2016. 12	北京	中国社会科学出版社	K877. 14	
9787212094751	殷墟文化大典. I: 甲骨卷. 上下		2016. 12			K871. 34	
9787514009507	甲骨文书法学	王本兴著	2017. 01	北京	北京工艺美术出版社	J292. 11	
9787514011449	甲骨文篆刻学	王本兴编著	2017. 01	北京	北京工艺美术出版社	J292. 11	
9787514012378	甲骨文字典第 3 版	王本兴编著	2017. 01	北京	北京工艺美术出版社	K877. 1-6 1	

9787540136765	殷墟甲骨文书体分类萃编 (第一卷)-殷墟甲骨刻辞 文式导读(上)	王蕴智	2017. 01	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540136772	殷墟甲骨文书体分类萃编 (第一卷)-殷墟甲骨刻辞 文式导读(下)	王蕴智	2017. 01	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540136789	殷墟甲骨文书体分类萃编 (第二卷)-師组类	王蕴智	2017. 01	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540136796	殷墟甲骨文书体分类萃编 (第三卷)-宾组一类	王蕴智	2017. 01	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787501052066	殷墟甲骨文书法探赜(全 3 册)	贾书晟主编	2017. 01	北京	文物出版社	K877	
9787101124132	甲骨文字詁林補編(全 2 册)	何景成編譯	2017. 01	北京	中华书局	K877. 14	
9787540136802	殷墟甲骨文书体分类萃 编: 第三卷 • 宾组二类	王蕴智主编	2017. 02	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540136864	殷墟甲骨文书体分类萃 编: 第四卷 • 出组类	王蕴智主编	2017. 02	郑州	河南美术出版社	J292. 11	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540137991	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 03	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138004	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 03	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138011	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 03	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138288	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 04	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138295	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 04	郑州	河南美术出版社	J292. 11	

9787540138486	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 04	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138493	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 04	郑州	河南美术出版社	J292. 11	
9787540138691	殷墟甲骨文书体分类萃编	主编王蕴智	2017. 04	郑州	河南美术出版社	K877. 14	
9787516193662	殷墟甲骨文编	韩江苏, 石福金著	2017. 04	北京	中国社会科学出版社	K877. 14	
9787208140868	商代甲骨中英读本		2017. 05			K877. 1	
9787513241878	甲骨文化与中医学	李良松, 刘学春著	2017. 07	北京	中国中医药出版社	R-092	
9787550626034	甲骨文读本	曹方向编著	2017. 08	南京	凤凰出版社	K877. 1	古文字读本
9787540140816	甲骨文集联	杨成立编著	2017. 11	郑州	河南美术出版社	J292. 21	
9787532583911	甲骨文书籍提要增订本	刘一曼, 韩江苏著	2017. 11	上海	上海古籍出版社	Z838	
9787532586301	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2017. 11	上海	上海古籍出版社	K877. 14	中国社会科学院甲骨学殷商史研究中心集刊
9787547513446	饶宗颐甲骨书札		2017. 12			K877. 1	
9787540142094	甲骨文可释字形总表(2册)	主编王蕴智	2017. 12	郑州	河南美术出版社	K877. 14	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787540142087	甲骨文可释字形总表(2册)	主编王蕴智	2017. 12	郑州	河南美术出版社	K877. 14	殷墟甲骨文书体分类萃编
9787559625960	甲骨文学校	黄加佳著	2018. 01	北京	北京联合出版公司	I287. 45	
9787100151214	甲骨文字释林	于省吾著	2018. 01	北京	商务印书馆	K877. 14	中华现代学术名著丛书

9787559620828	甲骨文小字典	(日) 落合淳思著	2018. 08	北京	北京联合出版公司	K877. 1-6 1	
9787220107085	如何写甲骨文	日本文字文化机构编著	2018. 08	成都	四川人民出版社	J292. 11	后浪
9787565041068	甲骨文书法易检	何瀚著	2018. 08	合肥	合肥工业大学出版社	J292. 11	
9787531480419	甲骨文口诀(套装 10 册)	刘增兴, 刘砺著	2018. 09	沈阳	辽宁美术出版社	J292. 11	中国书法口诀
9787307205543	中国甲骨学史		2018. 1			K877. 14	
9787546179827	甲骨文释读	江世龙编著	2018. 12	合肥	黄山书社	K877. 14	
9787553796901	爷爷讲甲骨文故事	王道云, 孙咏梅编著	2019. 01	南京	江苏凤凰科学技术出版社	K877. 1	
9787101135688	甲骨文常用字字典	刘钊, 冯克坚	2019. 01	北京	中华书局	K877. 1-6 1	
9787205097394	甲骨文日课	张振忠著	2019. 01	沈阳	辽宁人民出版社	K877. 14	
9787313205667	甲骨文日历	韩建周编著	2019. 01	上海	上海交通大学出版社	P195. 2	
9787532593507	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2019. 01	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787532590513	甲骨文与殷商史	宋镇豪主编	2019. 01	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787520351485	全国甲骨文书法篆刻展作品集	上海练祁古文字研究中心, 京师大学堂殷商甲骨文研究院, 安阳学院甲骨文艺术研	2019. 01	北京	中国社会科学出版社	J292. 28	

		究中心，中国文字博物馆，中国社会科学院甲骨学殷商史研究中心编					
9787539499611	甲骨文书法字典	樊中岳，陈大英编著	2019. 04	武汉	湖北美术出版社	J292. 21-61	书法篆刻工具书系列
9787532591916	绘园所藏甲骨		2019. 05			K877. 12	
9787520343459	甲骨学发展 120 年		2019. 05			K877. 14	
9787514015676	甲骨文读本(3 册)	王本兴编著	2019. 05	北京	北京工艺美术出版社	K877. 1	
9787309140118	好玩的甲骨文	张红霞主编	2019. 06	上海	复旦大学出版社	G613. 2	幼儿园“活教育”课程丛书
9787557904470	实用甲骨文字典	陈年福编著	2019. 07	成都	四川辞书出版社	K877. 1-61	
9787557904777	漫画甲骨文奇遇记(2 册)	编绘唐光雨	2019. 09	成都	四川辞书出版社	I287. 8	
9787100178075	甲骨春秋：纪念甲骨文发现一百二十周年		2019. 09			K877. 14	
9787559635617	甲骨文学校：丝绸之路历险记		2019. 1			I287. 45	
9787520349840	新中国甲骨学七十年：1949-2019		2019. 1			K877. 14	
9787101146196	黄天树甲骨学论集		2020. 07			K877. 1	
9787569512342	我的第一本甲骨文启蒙书(4 册；含附件)	唐汉，姬克喜著	2020. 07	西安	陕西师范大学出版社	K877. 1-49	

9787516916346	甲骨文图解《弟子规》	魏华阳 著	2020. 11	北京	华龄出版社	H194. 1	画国画 • 学国学
9787514020328	甲骨文成语书法 300 例	王本兴 著	2020. 11	北京	北京工艺美术出版社	J292. 28	
9787532598144	甲骨文与殷商史	宋镇豪 主编	2020. 12	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787229151935	甲骨文密码	明人 著	2021. 01	重庆	重庆出版社	I247. 5	
9787520524278	神奇甲骨文	刘志伟 著	2021. 01	北京	中国文史出版社	K877. 1-4 9	
9787122376138	甲骨文有故事	许进雄 著	2021. 02	北京	化学工业出版社	K877. 14	
9787514021103	甲骨文书法用笔结体章法解析	王本兴 著	2021. 03	北京	北京工艺美术出版社	J292. 11	
9787108070821	东亚青铜潮：前甲骨文时代的千年变局：of bronze in early China		2021. 05			K871. 34	
9787559651556	甲骨文学校	黄加佳	2021. 06	北京	北京联合出版公司	I287. 45	
9787030678775	大学古文字 • 甲骨文导读		2021. 06			H121	
9787567140622	甲骨文书法大字典	韩志强 著	2021. 07	上海	上海大学出版社	J292. 21- 61	
9787220121784	马识途西南联大甲骨文笔记	马识途 著	2021. 1	成都	四川人民出版社	K877. 1-4 9	
9787573200938	甲骨文与殷商史	宋镇豪 主编	2021. 11	上海	上海古籍出版社	K877. 14	
9787520393355	甲骨学初阶		2021. 12			K877. 14	
9787545821109	中国甲骨学. 全 2 册		2021. 12			K877. 1	

9787557908560	中学甲骨文教程	陈勇明主编	2022. 01	成都	四川辞书出版社	G634. 301	
9787514025309	甲骨文王国	王文利著	2022. 09	北京	北京工艺美术出版社	I287. 8	
9787514025316	甲骨文王国	王文利著	2022. 09	北京	北京工艺美术出版社	I287. 8	
9787514024586	甲骨文王国(3 册)	王文利著	2023. 01	北京	北京工艺美术出版社	I287. 8	
9787533494216	汉字从哪里来——从甲骨文说起：第二级	王本兴著	2023. 06		福建教育出版社	K877. 1	
9787533493646	汉字从哪里来——从甲骨文说起：第一级	王本兴著	2023. 02		福建教育出版社	K877. 1	
9787811180176	殷墟甲骨学：带你走进甲骨文的世界	马如森著	2008. 12		上海大学出版社	K877. 1	
9787503947339	殷墟探秘——甲骨文	陈漫兮著	2010. 09		文化艺术出版社	K877. 1	

第四章 合同条款（格式）

注：本合同条款（格式）内容仅供参考，最终以甲方提供的合同样本并经双方协商一致后签订的合同为准。

第四章 合同主要条款

合同编号：_____

政府采购合同参考范本

(货物类)

第六章 附 件

附件 1

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）_____标段采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. _____（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 _____人，营业收入为_____万元，资产总额为_____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. _____（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 _____人，营业收入为_____万元，资产总额为_____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日 期：

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据， 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）和《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46 号）相关规定。

附件 2

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：

日 期：

注：1. 符合上述条件的供应商，须在响应文件中提供相关声明函。不符合上述条件的供应商无须提供。